СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _______________ № ______________

г. Наро-Фоминск

                                                                                                                                           ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Совета депутатов Наро-Фоминского городского

округа от 10.10.2017 № 13/4 «Об утверждении состава постоянных депутатских

комиссий Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа»

В соответствии с решением Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа от

19.02.2019 № 6/30 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Наро-

Фоминского городского округа», регламентом Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа, утвержденным решением Совета депутатов Наро-Фоминского городского

округа от 25.01.2018 № 6/12, Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа от

10.10.2017 № 13/4 «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета

депутатов Наро-Фоминского городского округа» (в редакции от 29.05.2018 №35/19)

следующие изменения:

1.1. абзац второй пункта 1.5 исключить;

1.2.  абзац девятый пункта 1.6 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете

«Основа» и сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

                  Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

              городского округа                                                                                       А.С. Шкурков

СОГЛАСОВАНО:

Начальник договорно-правового отдела

администрации Наро-Фоминского городского округа                                             А.В. Рекуц

Проект подготовлен отделом по обеспечению деятельности Совета депутатов Наро-

Фоминского городского округа